

FOI REF: 22/154

29th March 2022

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. Name of Hospital

[Conquest Hospital & Eastbourne District General Hospital.](#)

2. What software is used to add information to electronic patient notes e.g. sunrise or POCcelerator?

[Nervecentre, BadgerNet, Evolve and SystemOne..](#)

3. Which point of care devices are connected to electronic patient notes?

[Android mobile devices \(Zebra T series and Samsung A40s\).](#)

4. How do the point of care devices enter data into the electronic patient notes?

[The Nervecentre Android App connects securely to our live environment to send the data into the patient's electronic record.](#)

5. What software is required?

[Android, Nervecentre mobile App.](#)

6. Is data transmission through Wi-Fi, ethernet port or another means?

[WiFi.](#)

7. Is the data stored on paper patient notes as well as electronically? - No, data captured into the record electronically is not also duplicated on paper

[No, data captured into the record electronically is not also duplicated on paper.](#)

Cont.../

8. Can a HL7 output from a point of care device wirelessly update patient electronic notes in your trust? – Yes

Yes but it's not yet implemented.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net